
ITW archerie Centre Culturel des Pyramides, rue Grétry 10, 4840 Welkenraedt

18m Indoor du 11 et 12 janvier 2025  -  18m Indoor van 11 et 12 janvier 2025

Classement individuel  -  Individueel klassement

Arbitrage Nicolas Schommers, Boulanger Hélène, Louis PatriceSérie 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

candidats arbitres Bignos Emile, Vanderthomen Fabrice, Lam Cécile

ASP -J - Aspirant Jeune

1 GROMIDAS ALEXIS BE CTH 06H01172 ASP -J 488 7 21 246 4 9 242 3 12

2 HEMROULLE AMÉLIE BE ACH 08D10074 ASP -J 405 9 7 170 2 1 235 7 6

3 LERUTH JULIANNE BE CTH 06D08844 ASP -J 384 4 4 197 2 1 187 2 3

4 THEWISSEN EMILIE BE ACH 08D09783 ASP -J 381 5 8 187 2 4 194 3 4

5 SCHYNS LORE BE ACH 12D09780 ASP -J 363 4 7 202 3 3 161 1 4

6 TALLIER  FLORENT BE LAL 09H06949 ASP -J 356 1 8 199 1 4 157 0 4

ASP -S - Aspirant Senior

1 BRANDT JACQUES BE ACH 79H10072 ASP -S 495 6 22 246 2 14 249 4 8

2 DELHEZ LAURENT BE CTH 96H08847 ASP -S 488 7 18 248 2 10 240 5 8

3 FRANZEN BENJAMIN BE DSA 81H09817 ASP -S 470 7 14 234 3 9 236 4 5

4 BOUTEILLE FLORENCE BE CTH 96D08845 ASP -S 464 7 10 231 5 5 233 2 5

5 SCHONMACKER DAMIEN BE DSA 89H10000 ASP -S 398 2 10 204 1 3 194 1 7

6 RODRIGUEZ MYRIAM BE ITW 64D06780 ASP -S 391 4 10 193 1 6 198 3 4

BU13W - Barebow U13 Women

1 DAVID ABIGAËLLE BE DSA 14D07788 BU13W 320 5 2 187 4 2 133 1 0

BU15M - Barebow U15 Men

1 MARECHAL LUCA BE DSA 11H08163 BU15M 399 3 13 208 3 7 191 0 6

2 KRATZBORN MAXIME BE DSA 12H09644 BU15M 370 0 9 182 0 3 188 0 6

3 LENELLE NATHANAEL BE HAC 11H07584 BU15M 343 4 0 179 2 0 164 2 0

BU18M - Barebow U18 Men

1 PLEYERS NOLAN BE DSA 09H07481 BU18M 447 5 13 232 2 6 215 3 7

2 GEORGES THIBAUT BE HAC 09H07586 BU18M 218 3 2 110 0 0 108 3 2

3 LENDERS DEAN BE DSA 10H07432 BU18M 181 1 4 83 0 1 98 1 3

4 PASCUCCI ALESSIO BE ITW 09H06410 BU18M 109 2 0 80 2 0 29 0 0

BU18W - Barebow U18 Women

1 LOUIS MEVA BE HAC 08D08170 BU18W 382 5 10 192 2 4 190 3 6

BU21M - Barebow U 21 Men

1 JOST FLORIAN BE ITW 05H08940 BU21M 223 1 1 106 1 0 117 0 1

CU13M - Compound U13M

1 KRÜGEL ALDRICK BE CAS 13H07436 CU13M 448 2 19 233 1 10 215 1 9

CU15M - Compound U15M

1 DUBOIS DORIAN BE HUY 10h03639 CU15M 348 3 6 151 1 3 197 2 3

CU18M - Compound U18 Men

1 ART MATTEO BE CEN 08H04429 CU18M 571 31 29 284 14 16 287 17 13

2 KRÜGEL WILLIAM BE CAS 10H07435 CU18M 492 7 25 241 1 11 251 6 14
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18m Indoor du 11 et 12 janvier 2025  -  18m Indoor van 11 et 12 janvier 2025

Classement individuel  -  Individueel klassement

Arbitrage Nicolas Schommers, Boulanger Hélène, Louis PatriceSérie 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

candidats arbitres Bignos Emile, Vanderthomen Fabrice, Lam Cécile

CU18W - Compound U18 Women

1 VOYEUX LENA BE CAS 06D07693 CU18W 491 6 30 265 6 16 226 0 14

CU21M - Compound U21 Men

1 GEVART NOA BE LFU 05H06604 CU21M 576 36 24 286 16 14 290 20 10

2 GOUVERNEUR ROMÉO BE LIE 07H03937 CU21M 540 15 39 267 9 17 273 6 22

3 JULLION NICOLAS BE FGV 05H05475 CU21M 540 14 37 270 8 18 270 6 19

4 ROMPEN SAMUEL BE ITW 07h03126 CU21M 532 13 35 271 6 17 261 7 18

RU13M - Recurve U13 Men

1 NIHON MATHÉO BE DSA 13H08479 RU13M 308 2 6 160 0 5 148 2 1

RU13W - Recurve U13 Women

1 GOFFINET LOUISE BE DSA 13D07501 RU13W 336 2 6 155 1 4 181 1 2

2 MORA BAYO SÉLÉNA BE DSA 12D09999 RU13W 245 1 0 128 1 0 117 0 0

RU15M - Recurve U15 Men

1 DEJACE JIN BE DSA 11H07429 RU15M 460 4 17 213 1 9 247 3 8

2 TALLIER  THOMAS BE LAL 12H07255 RU15M 436 6 10 232 4 7 204 2 3

3 DROOGMANS JÉRÉMY BE ACG 11H08904 RU15M 430 7 13 223 3 9 207 4 4

4 BOURDOUXHE EVAN BE ITW 12H07317 RU15M 428 2 13 208 2 6 220 0 7

5 ROMPEN DYLAN BE DSA 12H09117 RU15M 309 2 5 140 2 0 169 0 5

RU15W - Recurve U15 Women

1 COLLINS MATHILDE BE DSA 12D07426 RU15W 477 10 15 242 5 7 235 5 8

2 MENAGER KORYDWEN BE DSA 12D08478 RU15W 455 5 12 225 1 7 230 4 5

3 GENERET CYNTHIA BE CAS 11D07082 RU15W 338 1 1 160 0 0 178 1 1

4 BRANDT CÉLIA BE ACH 10D08949 RU15W 319 1 6 165 0 3 154 1 3

5 MENTIOR TIFANNY BE DSA 11D07480 RU15W 189 1 3 81 0 2 108 1 1

RU18M - Recurve U18 Men

1 ROMAN, SIMÉON BE SSK 09H08065 RU18M 438 5 14 236 4 8 202 1 6

2 MARCHAND NATHAN BE CAS 09H06512 RU18M 395 7 5 196 4 2 199 3 3

3 GÉRARD MATHIEU BE ITW 08H06290 RU18M 389 4 6 209 2 3 180 2 3

4 LAMBERT MATHÉO BE DSA 09H07478 RU18M 310 2 7 154 2 3 156 0 4

5 BOUQUETTE AURÉLIEN BE ITW 08H04054 RU18M 253 1 8 99 1 2 154 0 6

6 WARNIMONT MATHIS BE FDM 10H06505 RU18M 194 3 1 89 1 1 105 2 0

RU18W - Recurve U18 Women

1 MINET EMELYNE BE LAW 07D05650 RU18W 463 11 19 215 4 9 248 7 10

2 LEFEBVRE JULIETTE BE FBG 08D05919 RU18W 462 10 11 222 5 5 240 5 6

3 JAMINET MAYA BE DSA 08D08512 RU18W 437 2 16 215 1 8 222 1 8

4 GERVYS AMBRE BE ITW 08D06291 RU18W 421 5 13 197 2 7 224 3 6

5 HÉRION FLAVIE BE ITW 08D06331 RU18W 420 9 5 207 4 0 213 5 5

6 MOLITOR VALENTINE BE MDY 09D05963 RU18W 414 2 9 211 2 3 203 0 6
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18m Indoor du 11 et 12 janvier 2025  -  18m Indoor van 11 et 12 janvier 2025
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7 PIRON LAURINE BE LAL 10D06852 RU18W 411 3 9 194 1 4 217 2 5

8 MARTIN KENZA BE ITW 09D07814 RU18W 390 6 12 196 3 5 194 3 7

9 LEYENS SOLÈNE BE ACH 09D08706 RU18W 364 4 9 192 2 6 172 2 3

10 LOUVAT ABIGAIL BE LAL 10D08739 RU18W 345 3 4 182 2 2 163 1 2

11 JACHACEK KALINA BE CAS 09D07172 RU18W 283 3 2 122 0 2 161 3 0

12 MERNIER MARIELLA BE LAL 08D08006 RU18W 283 2 1 116 0 1 167 2 0

13 ROMPEN AMY BE DSA 09D07996 RU18W 264 6 8 126 2 5 138 4 3

RU21W - Recurve U21 Women

1 GILLIEAUX SARAH BE FGV 06D02897 RU21W 533 14 27 262 6 11 271 8 16

2 VAN ELVEN YSALINE BE FBG 06D04888 RU21W 485 13 18 239 7 7 246 6 11

LMJ - Longbow Mixte Jeune

1 KLEIN MARTIN BE MDY 10H08707 LMJ 209 1 3 78 0 0 131 1 3

L50M - Longbow Mixte 50+

1 REMY MARC BE AVB 55H02019 L50M 476 6 17 235 2 9 241 4 8

2 FOCCROULLE MARC BE AVB 68H02022 L50M 472 8 14 225 1 6 247 7 8

3 LORQUET PHILIPPE BE ITW 70h01956 L50M 445 3 17 228 1 8 217 2 9

4 GENIN MARC BE HAC 64H02361 L50M 437 9 6 227 6 1 210 3 5

5 BARON STÉPHANE BE FDM 61H01430 L50M 426 5 8 216 2 3 210 3 5

6 COLLIN PATRICK BE HUY 54H02372 L50M 383 3 5 185 2 4 198 1 1

7 BECKERS ANNE BE FDM 65D02326 L50M 381 3 11 203 1 6 178 2 5

8 GEERTS LEON BE AVB 53H07053 L50M 370 2 6 169 1 4 201 1 2

9 BIGNOS EMILE BE ITW 55H01944 L50M 250 1 2 134 0 1 116 1 1

10 JANSSENS PHILIPPE BE DSA 57H07425 L50M 232 1 1 105 0 0 127 1 1

11 KREUTZ PHILIPPE BE CAS 60H07696 L50M 151 1 3 95 1 3 56 0 0

LMS - Longbow Mixte Senior

1 PIRON MICHAEL BE AVB 79H06220 LMS 470 9 10 225 6 3 245 3 7

2 DUBOIS ARNAUD BE HUY 89h03081 LMS 441 4 17 220 3 7 221 1 10

3 POULAIN PASCAL BE CAS 87H07443 LMS 429 5 13 215 4 5 214 1 8

4 DAVAIN LÉONIE BE ACG 85D07533 LMS 425 4 11 226 2 6 199 2 5

5 SELLIER CORENTIN BE ITW 92H06509 LMS 424 5 16 214 2 10 210 3 6

6 HARDY FLORIAN BE DSA 91H07114 LMS 418 4 11 217 1 8 201 3 3

7 LEGROS CHRISTOPHE BE MDY 82h02068 LMS 412 2 14 214 1 9 198 1 5

8 BOERLAND BEN BE MDY 85H09124 LMS 367 4 5 185 3 2 182 1 3

9 GÉRON MICHÈLE BE DSA 92D07434 LMS 348 2 7 175 1 4 173 1 3

BM - Barebow Men

1 SELLIER CORENTIN BE ITW 92H06509 BM 472 9 16 235 3 9 237 6 7

2 KAISER  CHRISTOPHE BE HAC 79H08006 BM 465 12 11 239 8 6 226 4 5

3 LOUIS GREGORY BE HAC 79H09345 BM 413 7 11 190 2 3 223 5 8

4 DELHEZ FABIAN BE DSA 74H07485 BM 396 1 13 208 1 8 188 0 5

5 FANIEL FREDERICK BE HUY 79H05819 BM 277 1 4 156 1 3 121 0 1
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BW - Barebow Women

1 DELPHINE MELON BE HUY 86D07095 BW 463 6 15 238 3 10 225 3 5

2 JANSEN LAETITIA BE ITW 86D06474 BW 225 2 5 151 1 4 74 1 1

B50M - Barebow 50+Men

1 KRUGEL PASCAL BE CAS 70H07431 B50M 527 19 19 259 8 9 268 11 10

2 BALTUS MICHEL BE ITW 74h08942 B50M 360 2 10 191 1 8 169 1 2

B50W - Barebow 50+Women

1 MALLAUN SUZANNE BE SSK 68D04980 B50W 395 3 10 187 1 5 208 2 5

2 CAERELS CATHY BE HAC 69D04636 B50W 359 2 11 179 2 4 180 0 7

B60M - Barebow 60+Men

1 LAMBRETTE ALAIN BE CTH 64H05579 B60M 469 8 18 231 2 8 238 6 10

2 MAZZA FRANCESCO BE ADS 49H03340 B60M 443 4 13 227 3 7 216 1 6

3 GREVESSE ANDRÉ BE HAC 65H09035 B60M 291 2 3 143 1 2 148 1 1

B60W - Barebow 60+Women

1 DAWANS ANNE MARIE BE ACL 58D04790 B60W 476 9 18 248 8 10 228 1 8

2 SARLET PASCALE BE ACL 60D01646 B60W 426 4 9 208 2 4 218 2 5

3 DEBRUYN PATRICIA BE HAC 59D02234 B60W 291 1 3 145 1 3 146 0 0

C50M - Compound 50+Men

1 GOUVERNEUR PHILIPPE BE LIE 72H01530 C50M 574 35 24 286 17 12 288 18 12

2 CROES EMMANUEL BE LAW 67H01269 C50M 552 21 38 272 11 18 280 10 20

3 FISSIAUX STEVE BE ARB 73H09116 C50M 540 9 43 269 5 19 271 4 24

4 BLANCHE PATRICE BE ITW 71H01934 C50M 534 9 40 267 3 22 267 6 18

5 WILLEMS VALÉRY BE CEN 75H08304 C50M 525 15 32 252 7 15 273 8 17

6 DUVIVIER PASCAL BE CAS 67H09107 C50M 524 6 39 261 2 19 263 4 20

7 GEVART JEAN-MICHEL BE LFU 71H06603 C50M 513 9 30 251 4 14 262 5 16

C50W - Compound 50+Women

1 VERONIQUE MOTTET BE FBG 73D03079 C50W 534 8 39 267 3 21 267 5 18

2 D’IGNOTI BRIGIDA BE LFU 74D07631 C50W 444 2 15 236 1 10 208 1 5

C60M - Compound 60+Men

1 GALAN CHRISTIAN BE LIE 065h01401 C60M 565 27 31 280 12 16 285 15 15

2 DEVIGNON  ANDRÉ BE AMV 58H02187 C60M 562 25 33 283 13 17 279 12 16

3 HEUSDENS ALAIN BE LIE 63H01540 C60M 553 17 39 279 9 21 274 8 18

4 SARTILIOT  HUBERT BE CAS 60HO1629 C60M 527 12 35 260 5 20 267 7 15

5 DETIENNE JEAN-CLAUDE BE CEN 51H00989 C60M 500 5 31 258 5 14 242 0 17

6 DEPLECHIN GUY BE LAW 51H01488 C60M 474 1 23 235 1 10 239 0 13

7 DEMARETS DIDIER BE CAS 62H01585 C60M 466 6 25 237 3 15 229 3 10

8 BROSSE MARC BE LIE 52H01403 C60M 332 1 12 178 0 8 154 1 4

C60W - Compound  60+Women
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18m Indoor du 11 et 12 janvier 2025  -  18m Indoor van 11 et 12 janvier 2025
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candidats arbitres Bignos Emile, Vanderthomen Fabrice, Lam Cécile

1 LOLY COLETTE BE LIE 62DO1550 C60W 524 8 37 260 5 19 264 3 18

2 LÉONARD RAYMONDE BE LAW 55D01487 C60W 523 5 37 262 1 22 261 4 15

3 DENUTTE RÉGIS BE HAC 60H08295 C60W 512 10 25 250 4 12 262 6 13

4 BONMARIAGE  MARIE-CHRISTINEBE AMV 60D02191 C60W 488 4 32 240 4 13 248 0 19

RM - Recurve Men

1 TULUMELLO HUGO BE ACM 71H01918 RM 572 36 20 284 17 10 288 19 10

2 GILSON ESTEBAN BE FBG 03H02802 RM 560 26 28 274 8 18 286 18 10

3 DROOGMANS FRANÇOIS BE ACG 77H01447 RM 537 20 25 265 9 13 272 11 12

4 VERLAET JORDAN BE ITW 96H01942 RM 521 14 24 264 8 12 257 6 12

5 THELEN NICOLAS BE ACG 81H03858 RM 509 8 24 264 5 15 245 3 9

6 SCARLATA NICOLAS BE ACM 90H01911 RM 505 16 18 262 8 10 243 8 8

7 LAURENT JULIEN BE FBG 81H06948 RM 498 14 13 244 6 7 254 8 6

8 BERTHELS SERGE BE ITW 76H01941 RM 489 12 15 248 3 10 241 9 5

9 VINDERS BENOIT BE MDY 96H07618 RM 481 8 18 242 3 10 239 5 8

10 MISSON DAMIEN BE HUY 86H06751 RM 475 10 15 227 5 7 248 5 8

11 DEBANTE JORDAN BE CTH 97H08840 RM 462 5 16 229 3 7 233 2 9

12 MARÉCHAL PIERRE BE ITW 89H01558 RM 457 6 11 223 3 3 234 3 8

13 EMILIEN GUILLAUME BE FBG 97h02642 RM 443 9 13 214 5 7 229 4 6

14 COLLINS FRANCIS BE DSA 84H02065 RM 421 8 11 201 6 4 220 2 7

15 MENAGER FRANÇOIS BE DSA 77H08510 RM 379 4 12 211 4 5 168 0 7

16 ROMPEN DIRK BE DSA 81H08154 RM 371 4 6 192 2 4 179 2 2

CM - Compound Men

1 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 90H02189 CM 570 30 30 283 13 17 287 17 13

2 VAN ELVEN CÉDRIC BE FBG 78H01482 CM 567 28 31 283 14 15 284 14 16

3 THOMAS UMORÉ BE ITW 99H01982 CM 566 26 34 280 10 20 286 16 14

4 CROES QUENTIN BE LAW 99H01271 CM 562 25 36 280 11 18 282 14 18

5 VAN MONTAGU PIOTR BE CAC 88h00714 CM 561 21 39 279 9 21 282 12 18

6 MARCHAND MANU BE CAS 84H09100 CM 558 18 42 281 11 19 277 7 23

7 JACHACEK FABRICE BE CAS 82H07173 CM 557 23 31 284 16 12 273 7 19

8 POULAIN PASCAL BE CAS 87H07443 CM 555 16 43 278 9 20 277 7 23

9 BROSSE DIMITRI BE LIE 77H01399 CM 553 25 31 283 15 13 270 10 18

10 VOYEUX CHRISTIAN BE CAS 80H07694 CM 550 13 44 277 8 21 273 5 23

11 ART RENAUD BE CEN 83H05217 CM 541 15 40 271 11 17 270 4 23

12 BOERLAND BEN BE MDY 85H09124 CM 526 11 36 260 7 16 266 4 20

13 ROULY GRÉGORY BE ACG 88H07068 CM 513 7 28 245 2 9 268 5 19

CW - Compound Women

1 DUVIVIER CINDY BE CEN 85D08083 CW 528 7 36 266 4 20 262 3 16

2 JAMAR LAURA BE MDY 99D07615 CW 527 8 35 265 5 17 262 3 18

3 MENS KRISTY BE LIE 94D08809 CW 515 3 31 256 2 14 259 1 17

4 LAM CECILE BE ACM 86D04792 CW 501 1 36 255 0 17 246 1 19

5 PINSON AMANDINE BE CAS 01DO1621 CW 497 2 30 253 1 16 244 1 14

6 HEUSDENS KELLY BE LIE 02D01539 CW 448 1 21 236 1 10 212 0 11

7 BEAUPAIN SUNANDA BE AGC 87D01432 CW 437 2 13 220 2 7 217 0 6
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R50M - Recurve 50+Men

1 BOUDART JEAN-FRANÇOIS BE LAL 69H02229 R50M 534 18 24 267 9 11 267 9 13

2 SPIRLET XAVIER BE LIE 72H01571 R50M 524 16 22 266 9 12 258 7 10

3 BARDOUL ANDY BE ITW 72h01929 R50M 524 16 19 262 8 10 262 8 9

4 LECLERC MICHEL BE ACH 71H01609 R50M 514 16 20 259 6 14 255 10 6

5 GILLIEAUX BENOIT BE FGV 67H03904 R50M 511 18 9 258 10 5 253 8 4

6 LENDERS GUIDO BE DSA 67H07500 R50M 511 14 21 262 7 12 249 7 9

7 IVANKO FRÉDÉRIC BE SSC 70H06651 R50M 507 12 19 246 2 11 261 10 8

8 LORQUET PHILIPPE BE ITW 70H01956 R50M 479 9 17 242 6 8 237 3 9

9 MINET JEAN-FRANÇOIS BE LAW 73H0784 R50M 473 10 17 225 6 6 248 4 11

10 ROMAN, DAMIEN BE SSK 73H08064 R50M 449 11 11 231 5 8 218 6 3

11 TALLIER  BENOIT BE LAL 73H08653 R50M 432 2 12 206 0 5 226 2 7

12 STRUBBE BENNY BE LFU 74H00901 R50M 424 9 7 232 6 5 192 3 2

13 DELHAUSSE PATRICK BE ITW 65H07813 R50M 421 5 14 209 4 8 212 1 6

14 JAMOUL PASCAL BE LIE 66H01546 R50M 408 2 8 201 1 6 207 1 2

15 VANHOVE FRÉDÉRIC BE SSK 70H04750 R50M 312 2 7 169 1 3 143 1 4

R50W - Recurve 50+Women

1 DANLOY PASCALE BE FBG 66D08296 R50W 499 10 16 250 7 6 249 3 10

2 THIROT WIVINE BE LFU 72D00902 R50W 496 10 21 247 3 10 249 7 11

3 CASTILLE CÉCILE BE LFU 74D00875 R50W 490 14 13 245 6 9 245 8 4

4 COLLARD-BOVY FRANÇOISE BE ACL 65D08181 R50W 400 5 11 210 5 6 190 0 5

5 DE BOURNONVILLE FRANÇOISEBE ITW 74D06510 R50W 333 1 9 206 1 5 127 0 4

R60M - Recurve 60+Men

1 LEJOLY DANIEL BE LIE 61H01549 R60M 534 19 26 260 7 13 274 12 13

2 BUCK JOSÉ BE SSK 65H05880 R60M 508 13 22 256 5 14 252 8 8

3 COCQUYT FRANCIS BE CTH 60H01688 R60M 507 7 31 251 5 12 256 2 19

4 AUGUSTE PIERRE BE ACH 56H04788 R60M 485 6 20 239 1 11 246 5 9

5 DEPROOST MICHEL BE SSK 61H00337 R60M 475 8 14 234 4 6 241 4 8

6 LO DUCA GAETANO BE ACL 62H09054 R60M 470 10 15 236 5 9 234 5 6

7 FIORA JOËL BE SSK 57H00342 R60M 468 9 11 226 5 3 242 4 8

8 RENNEAU JEAN-NOËL BE ACM 59H02001 R60M 468 7 15 242 5 9 226 2 6

9 NIZET PHILIPPE BE ACH 61H07318 R60M 425 6 14 235 4 9 190 2 5

10 FRYNS GUIDO BE ITW 59H03148 R60M 344 2 5 168 1 3 176 1 2

11 FASSOTTE CHARLES BE ACL 46H01723 R60M 236 2 3 143 2 3 93 0 0

R60W - Recurve  60+Women

1 MAILLEUR  GHISLAINE BE CTH 55D01667 R60W 404 5 8 199 2 3 205 3 5

RW - Recurve  Women

1 GUELL OLIVIA BE GPE 89D05905 RW 534 18 23 263 8 9 271 10 14

2 HESSEL SYLVIE BE ACG 79D01455 RW 533 16 29 266 9 11 267 7 18

3 GRIFASI SILVIA BE CTH 80D05582 RW 500 13 15 243 6 6 257 7 9

4 MINET AMANDINE BE LAW 03D07842 RW 490 13 22 246 6 13 244 7 9
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5 LAMBERT SABRINA BE DSA 87D07112 RW 449 6 11 235 4 6 214 2 5

6 DEMARETS CECILE BE CAS 95D01586 RW 391 7 7 182 3 1 209 4 6

Hors concours - Buiten competitie : DEB 10M  ASP -J

1 CORDA TRISTAN BE ITW 08H09373 ASP -J 506 9 24 250 5 9 256 4 15

2 DARCIS EMIL BE DSA 15H08475 ASP -J 501 11 26 250 7 12 251 4 14

3 TALLIER  JUSTIN BE LAL 13H08652 ASP -J 498 8 24 246 2 14 252 6 10

4 GOFFINET SOLINE BE DSA 16D09122 ASP -J 492 10 15 251 8 4 241 2 11

5 FRANZEN OLIVIER BE DSA 16H09335 ASP -J 473 10 16 261 9 8 212 1 8

6 GENERET ELSA BE CAS 15D09734 ASP -J 471 7 10 243 4 6 228 3 4

7 CORMAN TIMÉO BE ITW 13H10111 ASP -J 470 6 17 230 4 8 240 2 9

8 CORDA MATHIEU BE ITW 08H09082 ASP -J 466 5 13 229 1 7 237 4 6

9 SCHONMACKER NOÉ BE DSA 16H09202 ASP -J 465 7 13 227 4 5 238 3 8

10 BRANDT MARGO BE ACH 12D09838 ASP -J 440 5 13 232 3 6 208 2 7

11 LEMOINE ANAÉ BE ITW 12D08941 ASP -J 433 6 15 209 4 5 224 2 10

12 MOMMER GABRIEL BE DSA 15H09645 ASP -J 424 2 12 201 2 3 223 0 9

13 IVANKO EVA BE ITW 10D10112 ASP -J 355 4 8 164 2 2 191 2 6

14 OZLU ZEYNEP BE ACH 10D09781 ASP -J 321 4 5 166 2 3 155 2 2

15 PIRON VICTOR BE ITW 15H10113 ASP -J 313 2 2 153 1 0 160 1 2
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ITW archerie

18m Indoor du 11 et 12 janvier 2025  -  18m Indoor van 11 et 12 janvier 2025

Classement inter-équipes  -  Team klassement

Arbitrage du 11/01 : Nicolas Schommers, Boulanger Hélène

Arbitrage du 12/01 : Nicolas Schommers, Louis Patrice

BAREBOW

1 HAC 1260 KAISER  CHRISTOPHE 465 LOUIS GREGORY 413 LOUIS MEVA 382

2 DSA 1242 PLEYERS NOLAN 447 MARECHAL LUCA 399 DELHEZ FABIAN 396

3 ITW 1057 SELLIER CORENTIN 472 BALTUS MICHEL 360 JANSEN LAETITIA 225

COMPOUND

1 LIE 1692 GOUVERNEUR PHILIPPE 574 GALAN CHRISTIAN 565 BROSSE DIMITRI 553

2 CAS 1670 MARCHAND MANU 558 JACHACEK FABRICE 557 POULAIN PASCAL 555

3 CEN 1640 ART MATTEO 571 ART RENAUD 541 DUVIVIER CINDY 528

4 LAW 1637 CROES QUENTIN 562 CROES EMMANUEL 552 LÉONARD RAYMONDE 523

5 ITW 1632 THOMAS UMORÉ 566 BLANCHE PATRICE 534 ROMPEN SAMUEL 532

6 AMV 1620 DEVIGNON BENJAMIN 570 DEVIGNON  ANDRÉ 562 BONMARIAGE  MARIE-CHRISTINE 488

7 LFU 1533 GEVART NOA 576 GEVART JEAN-MICHEL 513 D’IGNOTI BRIGIDA 444

LONGBOW

1 AVB 1418 REMY MARC 476 FOCCROULLE MARC 472 PIRON MICHAEL 470

2 ITW 1119 LORQUET PHILIPPE 445 SELLIER CORENTIN 424 BIGNOS EMILE 250

3 DSA 998 HARDY FLORIAN 418 GÉRON MICHÈLE 348 JANSSENS PHILIPPE 232

4 MDY 988 LEGROS CHRISTOPHE 412 BOERLAND BEN 367 KLEIN MARTIN 209

RECURVE

1 ACG 1579 DROOGMANS FRANÇOIS 537 HESSEL SYLVIE 533 THELEN NICOLAS 509

2 FBG 1557 GILSON ESTEBAN 560 DANLOY PASCALE 499 LAURENT JULIEN 498

3 ACM 1545 TULUMELLO HUGO 572 SCARLATA NICOLAS 505 RENNEAU JEAN-NOËL 468

4 ITW 1534 BARDOUL ANDY 524 VERLAET JORDAN 521 BERTHELS SERGE 489

5 CTH 1469 COCQUYT FRANCIS 507 GRIFASI SILVIA 500 DEBANTE JORDAN 462

6 LIE 1466 LEJOLY DANIEL 534 SPIRLET XAVIER 524 JAMOUL PASCAL 408

7 SSK 1451 BUCK JOSÉ 508 DEPROOST MICHEL 475 FIORA JOËL 468

8 DSA 1448 LENDERS GUIDO 511 COLLINS MATHILDE 477 DEJACE JIN 460

9 LAW 1426 MINET AMANDINE 490 MINET JEAN-FRANÇOIS 473 MINET EMELYNE 463

10 ACH 1424 LECLERC MICHEL 514 AUGUSTE PIERRE 485 NIZET PHILIPPE 425

11 LFU 1410 THIROT WIVINE 496 CASTILLE CÉCILE 490 STRUBBE BENNY 424

12 LAL 1402 BOUDART JEAN-FRANÇOIS 534 TALLIER  THOMAS 436 TALLIER  BENOIT 432

13 CAS 1124 MARCHAND NATHAN 395 DEMARETS CECILE 391 GENERET CYNTHIA 338

14 ACL 1106 LO DUCA GAETANO 470 COLLARD-BOVY FRANÇOISE 400 FASSOTTE CHARLES 236
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ITW archerie

Coupe des clubs (réservée aux tireurs de la LFBTA)

Attribution par tireur (tri par catégorie)

Place Nom Pays Club Catégorie Points

1 DAVID ABIGAËLLE BE DSA BU13W 6

1 MARECHAL LUCA BE DSA BU15M 12

2 KRATZBORN MAXIME BE DSA BU15M 9

3 LENELLE NATHANAEL BE HAC BU15M 6

1 PLEYERS NOLAN BE DSA BU18M 12

2 GEORGES THIBAUT BE HAC BU18M 9

3 LENDERS DEAN BE DSA BU18M 6

4 PASCUCCI ALESSIO BE ITW BU18M 3

1 LOUIS MEVA BE HAC BU18W 9

1 JOST FLORIAN BE ITW BU21M 6

1 KRÜGEL ALDRICK BE CAS CU13M 6

1 DUBOIS DORIAN BE HUY CU15M 6

1 ART MATTEO BE CEN CU18M 9

2 KRÜGEL WILLIAM BE CAS CU18M 6

1 VOYEUX LENA BE CAS CU18W 6

1 GEVART NOA BE LFU CU21M 12

2 GOUVERNEUR ROMÉO BE LIE CU21M 9

3 JULLION NICOLAS BE FGV CU21M 6

4 ROMPEN SAMUEL BE ITW CU21M 3

1 NIHON MATHÉO BE DSA RU13M 9

1 GOFFINET LOUISE BE DSA RU13W 9

2 MORA BAYO SÉLÉNA BE DSA RU13W 6

1 DEJACE JIN BE DSA RU15M 12

2 TALLIER  THOMAS BE LAL RU15M 9

3 DROOGMANS JÉRÉMY BE ACG RU15M 6

4 BOURDOUXHE EVAN BE ITW RU15M 3

5 ROMPEN DYLAN BE DSA RU15M 0

1 COLLINS MATHILDE BE DSA RU15W 12

2 MENAGER KORYDWEN BE DSA RU15W 9

3 GENERET CYNTHIA BE CAS RU15W 6

4 BRANDT CÉLIA BE ACH RU15W 3

5 MENTIOR TIFANNY BE DSA RU15W 0

1 ROMAN, SIMÉON BE SSK RU18M 12

2 MARCHAND NATHAN BE CAS RU18M 9

3 GÉRARD MATHIEU BE ITW RU18M 6

4 LAMBERT MATHÉO BE DSA RU18M 3

5 BOUQUETTE AURÉLIEN BE ITW RU18M 0

6 WARNIMONT MATHIS BE FDM RU18M 0

1 MINET EMELYNE BE LAW RU18W 12

2 LEFEBVRE JULIETTE BE FBG RU18W 9

Dans cette liste se trouve uniquement les tireurs membres d'un club affilié à la LFBTA et 

faisant partie d'une des catégories retenues pour participer à la coupe des clubs.



3 JAMINET MAYA BE DSA RU18W 6

4 GERVYS AMBRE BE ITW RU18W 3

5 HÉRION FLAVIE BE ITW RU18W 0

6 MOLITOR VALENTINE BE MDY RU18W 0

7 PIRON LAURINE BE LAL RU18W 0

8 MARTIN KENZA BE ITW RU18W 0

9 LEYENS SOLÈNE BE ACH RU18W 0

10 LOUVAT ABIGAIL BE LAL RU18W 0

11 JACHACEK KALINA BE CAS RU18W 0

12 MERNIER MARIELLA BE LAL RU18W 0

13 ROMPEN AMY BE DSA RU18W 0

1 GILLIEAUX SARAH BE FGV RU21W 9

2 VAN ELVEN YSALINE BE FBG RU21W 6

1 KLEIN MARTIN BE MDY LMJ 6

1 REMY MARC BE AVB L50M 12

2 FOCCROULLE MARC BE AVB L50M 9

3 LORQUET PHILIPPE BE ITW L50M 6

4 GENIN MARC BE HAC L50M 3

5 BARON STÉPHANE BE FDM L50M 0

6 COLLIN PATRICK BE HUY L50M 0

7 BECKERS ANNE BE FDM L50M 0

8 GEERTS LEON BE AVB L50M 0

9 BIGNOS EMILE BE ITW L50M 0

10 JANSSENS PHILIPPE BE DSA L50M 0

11 KREUTZ PHILIPPE BE CAS L50M 0

1 PIRON MICHAEL BE AVB LMS 12

2 DUBOIS ARNAUD BE HUY LMS 9

3 POULAIN PASCAL BE CAS LMS 6

4 DAVAIN LÉONIE BE ACG LMS 3

5 SELLIER CORENTIN BE ITW LMS 0

6 HARDY FLORIAN BE DSA LMS 0

7 LEGROS CHRISTOPHE BE MDY LMS 0

8 BOERLAND BEN BE MDY LMS 0

9 GÉRON MICHÈLE BE DSA LMS 0

1 SELLIER CORENTIN BE ITW BM 12

2 KAISER  CHRISTOPHE BE HAC BM 9

3 LOUIS GREGORY BE HAC BM 6

4 DELHEZ FABIAN BE DSA BM 3

5 FANIEL FREDERICK BE HUY BM 0

1 DELPHINE MELON BE HUY BW 9

2 JANSEN LAETITIA BE ITW BW 6

1 KRUGEL PASCAL BE CAS B50M 9

2 BALTUS MICHEL BE ITW B50M 6

1 MALLAUN SUZANNE BE SSK B50W 9

2 CAERELS CATHY BE HAC B50W 6

1 LAMBRETTE ALAIN BE CTH B60M 12

2 MAZZA FRANCESCO BE ADS B60M 9

3 GREVESSE ANDRÉ BE HAC B60M 6

1 DAWANS ANNE MARIE BE ACL B60W 12

2 SARLET PASCALE BE ACL B60W 9



3 DEBRUYN PATRICIA BE HAC B60W 6

1 GOUVERNEUR PHILIPPE BE LIE C50M 12

2 CROES EMMANUEL BE LAW C50M 9

3 FISSIAUX STEVE BE ARB C50M 6

4 BLANCHE PATRICE BE ITW C50M 3

5 WILLEMS VALÉRY BE CEN C50M 0

6 DUVIVIER PASCAL BE CAS C50M 0

7 GEVART JEAN-MICHEL BE LFU C50M 0

1 VERONIQUE MOTTET BE FBG C50W 9

2 D’IGNOTI BRIGIDA BE LFU C50W 6

1 GALAN CHRISTIAN BE LIE C60M 12

2 DEVIGNON  ANDRÉ BE AMV C60M 9

3 HEUSDENS ALAIN BE LIE C60M 6

4 SARTILIOT  HUBERT BE CAS C60M 3

5 DETIENNE JEAN-CLAUDE BE CEN C60M 0

6 DEPLECHIN GUY BE LAW C60M 0

7 DEMARETS DIDIER BE CAS C60M 0

8 BROSSE MARC BE LIE C60M 0

1 LOLY COLETTE BE LIE C60W 12

2 LÉONARD RAYMONDE BE LAW C60W 9

3 DENUTTE RÉGIS BE HAC C60W 6

4 BONMARIAGE  MARIE-CHRISTINE BE AMV C60W 3

1 TULUMELLO HUGO BE ACM RM 12

2 GILSON ESTEBAN BE FBG RM 9

3 DROOGMANS FRANÇOIS BE ACG RM 6

4 VERLAET JORDAN BE ITW RM 3

5 THELEN NICOLAS BE ACG RM 0

6 SCARLATA NICOLAS BE ACM RM 0

7 LAURENT JULIEN BE FBG RM 0

8 BERTHELS SERGE BE ITW RM 0

9 VINDERS BENOIT BE MDY RM 0

10 MISSON DAMIEN BE HUY RM 0

11 DEBANTE JORDAN BE CTH RM 0

12 MARÉCHAL PIERRE BE ITW RM 0

13 EMILIEN GUILLAUME BE FBG RM 0

14 COLLINS FRANCIS BE DSA RM 0

15 MENAGER FRANÇOIS BE DSA RM 0

16 ROMPEN DIRK BE DSA RM 0

1 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV CM 12

2 VAN ELVEN CÉDRIC BE FBG CM 9

3 THOMAS UMORÉ BE ITW CM 6

4 CROES QUENTIN BE LAW CM 3

5 VAN MONTAGU PIOTR BE CAC CM 0

6 MARCHAND MANU BE CAS CM 0

7 JACHACEK FABRICE BE CAS CM 0

8 POULAIN PASCAL BE CAS CM 0

9 BROSSE DIMITRI BE LIE CM 0

10 VOYEUX CHRISTIAN BE CAS CM 0

11 ART RENAUD BE CEN CM 0

12 BOERLAND BEN BE MDY CM 0



13 ROULY GRÉGORY BE ACG CM 0

1 DUVIVIER CINDY BE CEN CW 12

2 JAMAR LAURA BE MDY CW 9

3 MENS KRISTY BE LIE CW 6

4 LAM CECILE BE ACM CW 3

5 PINSON AMANDINE BE CAS CW 0

6 HEUSDENS KELLY BE LIE CW 0

7 BEAUPAIN SUNANDA BE AGC CW 0

1 BOUDART JEAN-FRANÇOIS BE LAL R50M 12

2 SPIRLET XAVIER BE LIE R50M 9

3 BARDOUL ANDY BE ITW R50M 6

4 LECLERC MICHEL BE ACH R50M 3

5 GILLIEAUX BENOIT BE FGV R50M 0

6 LENDERS GUIDO BE DSA R50M 0

7 IVANKO FRÉDÉRIC BE SSC R50M 0

8 LORQUET PHILIPPE BE ITW R50M 0

9 MINET JEAN-FRANÇOIS BE LAW R50M 0

10 ROMAN, DAMIEN BE SSK R50M 0

11 TALLIER  BENOIT BE LAL R50M 0

12 STRUBBE BENNY BE LFU R50M 0

13 DELHAUSSE PATRICK BE ITW R50M 0

14 JAMOUL PASCAL BE LIE R50M 0

15 VANHOVE FRÉDÉRIC BE SSK R50M 0

1 DANLOY PASCALE BE FBG R50W 12

2 THIROT WIVINE BE LFU R50W 9

3 CASTILLE CÉCILE BE LFU R50W 6

4 COLLARD-BOVY FRANÇOISE BE ACL R50W 3

5 DE BOURNONVILLE FRANÇOISE BE ITW R50W 0

1 LEJOLY DANIEL BE LIE R60M 12

2 BUCK JOSÉ BE SSK R60M 9

3 COCQUYT FRANCIS BE CTH R60M 6

4 AUGUSTE PIERRE BE ACH R60M 3

5 DEPROOST MICHEL BE SSK R60M 0

6 LO DUCA GAETANO BE ACL R60M 0

7 FIORA JOËL BE SSK R60M 0

8 RENNEAU JEAN-NOËL BE ACM R60M 0

9 NIZET PHILIPPE BE ACH R60M 0

10 FRYNS GUIDO BE ITW R60M 0

11 FASSOTTE CHARLES BE ACL R60M 0

1 MAILLEUR  GHISLAINE BE CTH R60W 6

1 GUELL OLIVIA BE GPE RW 12

2 HESSEL SYLVIE BE ACG RW 9

3 GRIFASI SILVIA BE CTH RW 6

4 MINET AMANDINE BE LAW RW 3

5 LAMBERT SABRINA BE DSA RW 0

6 DEMARETS CECILE BE CAS RW 0


